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Fiskerikontrolørerne lønnes hver med 2,000 Kr., der for hver 2 Aars Tjeneste 
forhøjes med 100 Kr., indtil Lønnen naar- 2,500 Kr. 

Assistenterne, der ansættes paa Opsigelse, lønnes med 1,200 Kr., stigende for 
hver 4 Aars Tjeneste med 200 Kr., indtil Lønnen naar 1,600 Kr. Fiskerifogderne, der 
ansættes paa Opsigelse, lønnes med 800 Kr., stigende for hver 4 Aars Tjeneste med 
100 Kr., indtil Lønnen naar 1,200 Kr. 

Maskinmestrene og Mandskabet ansættes ligeledes paa Opsigelse. Udgifterne 
til deres Lønning bevilges ved de aarlige Finanslove. For det i Henhold til Lov af 
5. April 1888 ansatte Kontrolpersonale beregnes Tjenestealderen med Hensyn til 

, I Alderstillæg fra Datoen for deres Ansættelse. 
I  Dagpenge paa Rejser oppebærer Fiskeriinspektøren 6' Kr. pr. Dag foruden 

Godtgørelse for medgaaede Udgifter . til Befordring. For Rejser med Kontrolfar- 
tøjerne faa Fiskerikontrollørerne hver 4 Kr., Assistenterne hver 3 Kr., Fiskerifog- 

, derne og Maskinmestrene hver 2 Kr. og hver af Mandskabet 11/2 Kr. i Dagpenge; 
for Rejser over Land beregnes Dagpengene med: 6 Kr. til Kontrollører, 4 Kr. til 
Assistenter, 3 Kr. til Fiskerifogder og ,2 Kr. til Mandskabet foruden Godtgørelse 
for medgaaede Udgifter til Befordring. Dagpenge kunne ikke oppebæres, medmindre 
Fraværelsen fra Hjemmet har været mindst 8 Timer. 

Samtlige Lønninger, Dagpenge og Befordringsgodtgørelser. udredes af Stats- 
kassen, der ogsaa afholder Udgifterne ved Anskaffelsen og Vedligeholdelsen af de for 
Kontrollen nødvendige Fartøjer m. v. 

Fiskerikontrollørerne, Assistenterne, Fiskerifogderne og Maskinmestrene an- 
sættes af Landbrugsministeren, Mandskabet af vedkommende Kontrollør. Kontrol- 
dersonalets Pligter og de nærmere fornødne Bestemmelser til Kontrollens Organisation 
fastsættes af Landbrugsministeren i en lIistruks. 

§ 50. 
De kommunale Bestyrelser kunne udnævne og lønne en eller flere af KOIR-, 

munens Beboere, som dertil ere villige, til som Fiskerifogder at føre Tilsyn med' . 
Overholdelsen af denne Lovs Forskrifter. Om disse Opsynsmænds Udnævnelse gøres 
Anmeldelse til vedkommende Politimester, der tilstiller dem et passende Tegn til 
Hjemmel for den dem overdragne Myndighed, hvilket Tegn Opsynsmanden altid 
skal føre hos sig og forevise, naar han er i Bestillings Udøvelse. Ligeledes blive 
disse Opsynsmænd for Limfjordens Vedkommende at forsyne med de foreskrevne 
Skælde. De nyde i deres Bestillings Udøvelse samme Beskyttelse og have lige overfor 
dem, der gribes i Overtrædelse af denne Lovs Bestemmelser, samme Rettigheder 
som Politiets,Betjente. Gør nogen Opsynsmand sig skyldig i Misbrug af den ham 
overdragne Myndighed, eller viser han for øvrigt utilbørligt Forhold, kan vedkom- 
mende Politimester forlange ham afskediget. De nærmere Forskrifter angaaende Om- 
raadet for Opsynsmændenes Virksomhed og Maaden, hvorpaa den skal finde Sted, 
indføres i  en af Landbrugsministeren udfærdiget Instruks. 

Til Udnævnelse og Afskedigelse af de ved Limfjorden ansatte Fiskerifogder 
홢 kræves dog Landbrugsministerens Sanktion, ligesom ogsaa deres Antal og Lønning 

fastsættes af Landbrugsministeren, og afholdes Halvdelen af Lønningerne af Stats- 
. kassen og Halvdelen af vedkommende interesserede Kommuner. 


